
Busfahrplan Schuljahr 2022/2023   Stand: 26.09.2022 

 
MONTAG 
 
06:45 Elt Zuganbindung 

06.50 Eb Bahnhof 

07.05 Waldsiedlung 

07:10 RO GS 1b, 2b, 3b, 4b 
MS alle  

07:20 OE Aus: GS 1b, 2b, MS 
3b, 4b bleiben, 
GS 3a, 3b, 4a, 4b 

07:25 EB Aus: GS 

Ein: MS , 

07.35 El MS +GS 

07:40 Oe MS aus 

Ein: 1a, 2a, 3a, 3b, 4b 

07.45 EB 8 (NW) 

8.00 NW  
 

11.10 Oe 7/9 Hegler, 1b  

11.20 El  

11.25 Ro  
 

12.00 Eb 1a,2a,4b 

12.05 Oe  

12.10 El  

12.20 Ro  
 

12.35 Hegler 7/9 

12.40 Oe 5,6 (Eb),   

12.45 Eb  3a, 3b, 4a 

12.50 Oe 5,6, 2b  

13.00 El  

13.05 Wald  

13.10 Ro  
 

13.40 Ro Zuganbindung 

14.45 NW Klasse 8 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

  

16.00 Oe Ganztag 

16.40 Ro Bahnanbindung 



Busfahrplan Schuljahr 2022/2023   Stand: 26.09.2022 

DIENSTAG 
06:45 Elt Zuganbindung 

06.50 Eb Bahnhof 

07.05 Waldsiedlung 

07:10 RO GS 1b, 2b, 3b, 4b 
MS alle  

07:20 OE Aus: GS 1b, 2b, MS 
3b, 4b bleiben, 
GS 3a, 3b, 4a, 4b 

07:25 EB Aus: GS 

Ein: MS  

07.35 El MS +GS 

07:40 Oe MS aus, Ein: 1a, 2a, 
3a, 3b, 4b 

07.45 EB 8 (NW) 

8.00 NW  
 

11.05 EB 2 a, 3b 

11.10 Oe 1 b, 2b (Hegler) 

 Hegler  

11.15 El  

11.20 Ro  
 

12.05 Eb 1 a, 4 a 

12.10 Oe  

12.15 El  
 

12.30 Hegler 2 b 

12.40 Oe 5/6 (14 täg)  

12.45 Eb 3a, 4b,  

12.50 Oe 7,  5/ 6 Hegler (14 
täg): im Stehen 
fahren , 3b, 2b 

12.55 El  

13.00 Wald  

13.05 Ro  

13.25 NW 8 
 

13.40 Ro Zuganbindung 
 

14.20 Oe 9 Soz 

14.25 Hegler/ 
Schule 

5/6 (14 täg) 

 EB  

 El  

 Ro  

 Wald  

 

16.00 Oe GT 

16.40 Ro Zuganbindung 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

  



Busfahrplan Schuljahr 2022/2023   Stand: 26.09.2022 

MITTWOCH 
 

06:45 Elt Zuganbindung 

06.50 Eb Bahnhof 

07.05 Waldsiedlung 

07:10 RO GS 1b, 2b, 3b, 4b 
MS alle  

07:20 OE Aus: GS 1b, 2b, 4b,(WG) 
MS 
3b bleibt 
GS 3a, 3b, 4a, 4b 

07:25 EB Aus: GS  

Ein: MS  

07.35 El MS +GS 

07:40 Oe MS aus, 4b steigt aus 
(WG) 
Ein: 1a, 2a, 3a, 3b,  

07.45 EB 8 (NW) 

8.00 NW  
 

09.15 Oe 4 a 

09.25 Eb 2a (WG Oe) 

11.00 OE 2a 

11.05 Eb 1 a, 3 a 

11.10 OE 2 b, 3 a (WG) steigt 
aus 

11.15 El  

11.20 Ro  
 

11.55 Oe 2 a 

12.00 Eb 3b, 4b 

12.05 Oe 1 b.  

 El  

 Ro  
 

12.40 Oe 3 a, 5 – 9 (EB) 

12.45 Eb 4 a,  

12.50 Oe 5 - 9 

12.55 El  

13.00 Wald  

13.05 Ro  

13.25 NW 8  
 

13.40 Ro Zuganbindung 

16.00 OE Ganztag 

16.40 Ro Bahnanbindung 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

  



Busfahrplan Schuljahr 2022/2023   Stand: 26.09.2022 

 
DONNERSTAG 
 
 

06:45 Elt Zuganbindung 

06.50 Eb Bahnhof 

07.05 Waldsiedlung 

07:10 RO GS 1b, 2b, 3b, 4b 
MS alle  

07:20 OE Aus: GS 1b, 2b, MS 
3b, 4b bleiben, 
GS 3a, 3b, 4a, 4b 

07:25 EB Aus: GS 

Ein: MS  

07.35 El MS +GS 

07:40 Oe MS aus 

Ein: 1a, 2a, 3a, 3b, 4b 

07.45 EB 8 (NW) 

8.00 NW  
 

09.40 OE Hegler,  2b                      
14 – täg. ab 29.09.2b 10.55 Hegler 

11.05 EB 4 a (Reli) 

11.10 Oe 2b, 1b,  

 Hegler 1b 

11.20 Elt  

11.30 Ro  
 

12.00 Oe  

12.05 Eb 1a, 3b 

12.10 Oe  

12.15 El  

12.20 Ro  

12.30 Hegler 1b 

12.35 Wald  

12.40 Oe 4a, 5/6 
 

12.45 Eb 2a, 3a, 4b 

12.50 Oe 5,6,9,1b (Rest) 

12.55 El  

13.00 Wald  

13.05 Ro  

13.25 NW Ausfahrt 
 
 
 

13.40  Zuganbindung 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

16.40 Ro Bahnanbindung 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

14.15 Oe 7 Te 

14.20 EB  

14.25 EL  

14.30 RO  

14.35 Wald  

16.00 OE Ganztag 



Busfahrplan Schuljahr 2022/2023   Stand: 26.09.2022 

 
FREITAG 
 
 

06:45 Elt Zuganbindung 

06.50 Eb Bahnhof 

07.05 Waldsiedlung 

07:10 RO GS 1b, 2b, 3b, 4b 
MS alle  

07:20 OE Aus: GS 1b, 2b,3b (WG), 
MS 
4b bleiben, 
GS 3a, 3b, 4a, 4b 

07:25 EB Aus: GS 

Ein: MS , 4a 

7.35 El MS +GS 

07:40 Oe MS aus, 4 a (WG) 

Ein: 1 a, 2a, 3a, 3b, 
4b 

07.45 EB 8 (NW) 

08.00 NW  

09.20 OE 3b 

09.25 EB 3 b aus 

   
 
 

11.05 Eb 1a, 2a,3a, 4a 
(WG) 

11.10  Oe 1b,2b, 7, 
5/6(Sport): 
stehen 

11.15 Hegler  

11.20 El  

11.25 Wald  

11.30 Ro  

12.15 NW 8 

12.35 Hegler 5/6 

12.40 Oe 9, 4b (WG) 

12.45 Eb 3b,4b 

12.50 Oe 9 

12.55 El  

13.00 Wald  

13.05 Ro  
 

 
 
 

 
 

 

13.40 Ro Zuganbindung 


